广西壮族自治区教育厅

桂教学生〔2010〕5号

关于转发教育部  人力资源社会保障部
2010年联合举办高校毕业生
网上招聘活动的通知

各高等学校：

为做好 2010年高校毕业生就业工作，采取多种形式推荐高

校毕业生顺利就业，现将《教育部办公厅  人力资源社会保障

部办公厅关于 2010 年联合举办高校毕业生网上招聘活动的通

知》（教学厅函〔2010〕5号）转发给你们，请按照文件的要求

认真贯彻执行。参加此次网上联合招聘活动意义重大，请你们

高度重视，积极参与，认真组织，并落实专人负责。

附件：教育部办公厅  人力资源社会保障部办公厅关于

2010 年联合举办高校毕业生网上招聘活动的通知

（教学厅函〔2010〕5号）

                          广西壮族自治区教育厅

                          二○一○年四月六日

主题词：高等学校  毕业生  就业网  招聘  通知

广西壮族自治区教育厅办公室       2010年 4月 7日印发

（共印 6份）